pre všetky deti s trvalým pobytom na území poskytovateľa, na ktoré poskytovateľ 

poskytuje finančné prostriedky.  

Čl.2 

Výška poskytnutej dotácie a účel použitia 

1. Poskytovateľ v súlade s rozhodnutím starostu obce zo dňa 19.01.2023 poskytne 

príjemcovi na 1.polrok roku 2023 bežný transfer vo výške 346,80 EUR slovom: 

Tristoštyridsaťšesť eur a osemdesiat centov na základe zosumarizovaných prihlášok 

detí do Centra voľného času na školský rok 2022/2023. 

2. Poskytovateľ sa zaväzuje poukázať finančné prostriedky zo svojho rozpočtu v roku 

2023 bezhotovostným prevodom na účet prijímateľa do 15 dní od účinnosti zmluvy